
На основу члана 54 астав 1 тачка 5 Закона о финансирању локалне самоуправе 

(``Службени лист РЦГ``, број 42/03, 44/03, ``Службени лист ЦГ``, број 5/08, 51/08 и 74/10) и 

члана 32 Статута општине Андријевица (``Службени лист РЦГ – општински прописи``, број 

21/04 и 42/06 и ``Службени лист ЦГ-општински прописи``, број 02/11 и 21/13), Скупштина 

општине Андријевица, на сједници одржаној 26.12.2016. године, донијела је  

О Д Л У К У 

o употреби дијела средстава сталне буџетске резерве 

Члан 1 

Овом одлуком прописују се критеријуми за коришћење дијела средстава сталне буџетске 

резерве.  

Члан 2 

Дио средстава сталне буџетске резерве у износу од 10.000,00 € (десетхиљадаеура) могу 

се користити за настале штете услед елементарних непогода којима је била захваћена 

територија општине Андриејивица осмог и деветог новембра 2016. године. 

Члан 3 

Секретаријат локалне управе врши пренос средстава ДОО ``Комунално`` Андријевица у 

износу од 10.000,00 €, намијењена за уклањање последица од елементарних непогода. 

Члан 4 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу ЦГ – 

Oпштински прописи“  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 

Број: 030-42-2016-02/7 

Андријевица,26.12.2016. године  

ПРЕДСЈЕДНИК,  

                                                                                                       Добрашин Лалевић,с.р.  

 

 


